АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2015                                                                                                      № 48
                                                      с. Ключевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

 	В целях проведения государственного кадастрового учета, в соответствии со ст. 11.10 Земельного  кодекса  Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в  действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь  Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 56:06:0902001, площадью 3500 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Беляевский район, с. Старицкое, ул. Чкалова, дом 1/9 (Здание старого телятника) (схема расположения  участка прилагается).
Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование: животноводство (код вида разрешенного использования 1.7).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                        А.В. Колесников

Разослано:   администрации района, прокурору, в дело

image1.emf
                                                                  УТВЕРЖДЕНА         Схема расположения земельного участка или земельных участков на  к адастровом плане территории

Условный номер земельного участка    —

Площадь земельного участка   3500   м 2

Обозначение   хара к терных  точек границ  Координаты , м

Х  Y

1  2  3

1  393011  2346688

2  393011  2346706

3  392996  2346730

4  392925  2346682

5  392938  234666 4

1  2  3

6  392955  2346650

1  393011  2346688

7  392971  2346689

8  392971  2346690

9  392970  2346689

10  392971  2346688

7  392971  2346689

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

Система координат :  МСК  -   субъект 56   Масштаб 1: 4000

Условные обозначения:

   –   граница земельного участка ,

 –   границ а   кадастрового квартала ,

   –   характерная точка границы   земельного участка .

постановлением администрации    МО  Ключевский   сельсовет  Беля евского района   Оренбургской области   От 30.07.2015 № 48

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc

                                                               УТВЕРЖДЕНА

		постановлением администрации

МО Ключевский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области

От 30.07.2015 № 48

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

		Условный номер земельного участка  —

		Площадь земельного участка 3500 м2

		Обозначение характерных точек границ

		Координаты, м

		Х

		Y

		1

		2

		3

		1

		393011

		2346688

		2

		393011

		2346706

		3

		392996

		2346730

		4

		392925

		2346682

		5

		392938

		2346664

		6

		392955

		2346650

		1

		393011

		2346688

		7

		392971

		2346689

		8

		392971

		2346690

		9

		392970

		2346689

		10

		392971

		2346688

		7

		392971

		2346689

		[image: image1.emf]7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

		Система координат: МСК - субъект 56

Масштаб 1:4000

		Условные обозначения:

[image: image2.emf]

– граница земельного участка,

[image: image3.png]

– граница кадастрового квартала,

[image: image4.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

Местоположение: Оренбургская обл, Беляевский р-н, с. Старицкое, ул. Чкалова, 1/9 (Здание старого телятника)

Категория земель -  Земли населенных пунктов

Разрешенное использование -

Площадь земельного участка 3500 м2

_1478005840